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SFD Dobra Formuła Wątroba 180 tabletek
 

Cena: 25,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDLA ZDROWEJ WĄTROBYIDEALNIE DOBRANE EKSTRAKTYWSPOMAGA TRAWIENIEWZBOGACONY WITAMINAMI Z
GRUPY B, A I EOCZYSZCZA ORGANIZMSFD DOBRA FORMUŁA WĄTROBA to suplement diety w formie tabletek, który powstał, aby
wzmocnić zdrowie i dobrą kondycję wątroby. Zawiera specjalnie dobrane witaminy i ekstrakty, by wspomagać działanie ochronne
wątroby i proces trawienia.DLACZEGO SFD DOBRA FORMUŁA WĄTROBA?DOBRA FORMUŁA WĄTROBA zawiera wysokiej jakości
składniki i witaminy, które wspierają pracę wątroby. Pełni ona kluczową rolę w procesach metabolicznych, detoksykacji organizmu oraz
regulacji poziomu wielu substancji w ciele. Dlatego warto pamiętać, że zdrowa wątroba wpływa na ogólną kondycję całego
organizmu.SKUTECZNA OCHRONAWysoka zawartość fosfolipidów sojowych sprawia, że DOBRA FORMUŁA WĄTROBA może wpływać
pozytywnie na proces regeneracji i odbudowy komórek wątroby.Działanie fosfolipidów znacząco potęguje zawartość ekstraktu z
kurkumy i ekstraktu z czarnego pieprzu w suplemencie. Kurkuma znana ze swojego pozytywnego wpływu na organizm, ma silne
właściwości przeciwzapalne i przeciwutleniające.Ekstrakt z ostropestu od wielu lat słynie ze swojego działania ochronnego na wątrobę.
Jego głównym składnikiem aktywnym jest sylimaryna, która ma właściwości przeciwzapalne i przeciwutleniające. Dzięki temu chroni
komórki wątroby przed uszkodzeniami spowodowanymi przez toksyny i wolne rodniki.DZIAŁA OCZYSZCZAJĄCO I WSPIERA
TRAWIENIENAC jest składnikiem, który może pomóc w usuwaniu toksyn z organizmu. To prekursor glutationu, naturalnego
przeciwutleniacza w organizmie. Uczestniczy w procesach detoksykacji i jest często stosowany w leczeniu i zapobieganiu
uszkodzeniom wątroby spowodowanym toksynami, w tym nadmiernym spożyciem alkoholu i paracetamolu.Witaminy B6, E i A są
niezbędne dla wielu procesów metabolicznych w organizmie, w tym dla przemiany aminokwasów. Dlatego wspierają przetwarzanie i
usuwanie substancji toksycznych przez wątrobę. Dodatkowo, pozytywnie wpływają na procesy naprawy i odbudowy.Ekstrakt z
karczocha jest bogaty w związki, które wzmacniają produkcję żółci w wątrobie. Wpływa to znacząco na trawienie tłuszczów i usuwaniu
toksyn z organizmu.Twoja wątroba zasługuje na najlepszą ochronę! Wybierz DOBRA FORMUŁA WĄTROBA, aby zapewnić jej wsparcie,
na które zasługuje.Zalecane spożyciePorcję produktu (2 tabletki) zażywać dwa razy dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia (4 tabletki).WażneSuplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać
w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie stosować u: dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji, osób z patologią dróg
żółciowych, przyjmujących leki. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany
jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać zboża
zawierające gluten, mleko, jaja i produkty pochodne. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Najlepiej spożyć przed końcem / nr
partii: na spodzie opakowania. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiWartość
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odżywcza: 2 kapsułki / tabletki (1 porcja)Ekstrakt z ostropestu 100 mgw tym sylimaryna 80 mgFosfolipidy sojowe 100 mgw tym
fosfatydylocholina 20 mgEkstrakt z karczocha 50 mgEkstrakt z kurkumy 50 mgN-acetylocysteina (NAC) 40 mgWitamina E 6 mg /
50%*Ekstrakt z czarnego pieprzu 1,05 mgw tym piperyna 1 mgWitamina B6 0,7 mg / 50%*Witamina A 400 µg / 50%**RWS -
referencyjna wartość spożyciaSkładniki:substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z nasion soi glycine max, ekstrakt
z nasion ostropestu silybum marianum, substancja przeciwzbrylająca: węglan wapnia, ekstrakt z liści karczocha cynara scolymus,
ekstrakt z kłącza kurkumy curcuma longa, skrobia, n-acetylocysteina, witamina e (octan dl-alfa-tokoferylu), substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu piper nigrum,
witamina b6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina a (octan retinylu)Alergeny:produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko,
jaja i produkty pochodne
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